

Antreprenor: Nikben Construct SRL, Mun. Chişinău, sect. Rîşcani str. Moara Roşie, 5/F nr.33

Investitor: Agenția Teritorială de Asistență Socială Centru-Est, 3505, MOLDOVA, Orhei, mun.Orhei, Ion Creangă 1

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2

Devizul: 1. Biroul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			23,942
						22,942
1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
1.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
1.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			24,000
						16,994
1.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
1.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,0000	1,500
1.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
1.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
1.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874
						103,663
1.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
1.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
1.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
1.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
1.5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249
						2,549
1.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
1.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,167
						46,734
1.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
1.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
1.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,0000	0,030
1.7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare plane cu betonocontact	m2			6,249
						2,549
1.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
1.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafețe de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual .	m2			71,171
						49,283
1.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
1.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
1.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
1.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 2. Biroul 2						
Nr.	Simbol	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de	Valoare (Lei)	

	norme si Cod resurse			resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942
						22,942
2.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
2.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
2.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
2.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
2.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
2.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250
						16,994
2.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
2.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
2.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
2.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874
						103,663
2.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
2.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
2.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
2.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
2.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
2.5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
2.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
2.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
2.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142
						46,734
2.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
2.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
2.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
2.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
2.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare plane cu betonocontact	m2			6,249
						2,549
2.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
2.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549

Devizul: 3. Biroul 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare plane cu betonocontact	m2			6,249
						2,549
3.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
3.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
3.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171
						49,283
3.2.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
3.2.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
3.2.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
3.2.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
3.2.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283
3.3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			522,976
						93,467

3.3.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,0000	210,000
3.3.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
3.3.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
3.3.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
3.3.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,0000	0,500
3.3.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
3.3.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	0,0000	0,000
3.3.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
3.3.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
3.3.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	200,0000	200,000
3.3.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	0,000
3.3.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
3.3.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,9700	84,970
3.3.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150

Devizul: 4. Biroul 4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2			23,942 22,942
4.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
4.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
4.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
4.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4.2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor.	m2			6,249 2,549
4.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
4.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
4.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
4.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250 16,994
4.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
4.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
4.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
4.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
4.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874 103,663
4.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
4.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
4.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
4.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
4.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
4.5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
4.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
4.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
4.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
4.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142 46,734
4.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
4.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
4.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
4.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
4.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
4.7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare plane cu betonocontact	m2			6,249 2,549
4.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
4.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
4.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
4.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171 49,283
4.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
4.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
4.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
4.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
4.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038

4.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283
4.9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			523,991
						93,467
4.9.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,0000	210,000
4.9.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
4.9.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
4.9.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
4.9.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,0000	0,500
4.9.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
4.9.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,0000	1,000
4.9.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
4.9.9	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
4.9.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	200,0000	200,000
4.9.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	0,000
4.9.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
4.9.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,9700	84,970
4.9.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150

Devizul: 5.Biroul 5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942
						22,942
5.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
5.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
5.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
5.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
5.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
5.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250
						16,994
5.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
5.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
5.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
5.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
5.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874
						103,663
5.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
5.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
5.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
5.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
5.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
5.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
5.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
5.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142
						46,734
5.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
5.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
5.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
5.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
5.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
5.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			6,249
						2,549
5.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
5.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
5.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171
						49,283
5.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000

5.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
5.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
5.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
5.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
5.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 6. Biroul 6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioareplane cu betonocontact.	m2			6,249
						2,549
6.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
6.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
6.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
6.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171
						49,283
6.2.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
6.2.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
6.2.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
6.2.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
6.2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
6.2.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 7. Biroul 7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942
						22,942
7.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
7.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
7.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
7.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
7.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
7.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250
						16,994
7.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
7.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
7.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
7.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
7.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874
						103,663
7.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
7.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
7.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
7.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
7.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
7.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
7.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
7.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142
						46,734
7.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
7.6.2	4100116202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
7.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
7.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
7.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005

7.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2			6,249
						2,549
7.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
7.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			51,171
						49,283
7.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	0,0000	0,000
7.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
7.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
7.8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
7.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
7.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 8. Holul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			23,942
						22,942
8.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
8.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
8.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
8.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
8.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
8.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
8.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
8.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
8.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250
						16,994
8.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
8.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
8.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
8.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
8.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874
						103,663
8.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
8.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
8.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
8.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
8.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
8.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
8.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
8.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
8.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
8.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142
						46,734
8.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
8.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
8.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
8.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
8.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
8.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2			6,249
						2,549
8.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
8.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
8.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549

Devizul: 9. Biroul 9

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
9.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2			6,249 2,549
9.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
9.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
9.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
9.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171 49,283
9.2.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
9.2.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
9.2.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
9.2.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
9.2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
9.2.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 10. Biroul 10

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942 22,942
10.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
10.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
10.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
10.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
10.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
10.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
10.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
10.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
10.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250 16,994
10.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
10.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
10.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
10.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
10.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,394 103,663
10.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
10.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
10.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
10.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
10.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
10.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
10.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
10.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
10.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
10.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142 46,734
10.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
10.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
10.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
10.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
10.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
10.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2			6,249 2,549
10.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
10.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
10.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
10.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171 49,283
10.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
10.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350

10.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
10.8.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
10.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
10.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 11. Biroul 11 - Holul mic

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942 22,942
11.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
11.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
11.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
11.1.4	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
11.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
11.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
11.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
11.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
11.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,250 16,994
11.3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
11.3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
11.3.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
11.3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
11.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			168,874 103,663
11.4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	9,0000	64,260
11.4.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
11.4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
11.4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
11.4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,0000	0,480
11.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
11.5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
11.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
11.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
11.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			54,142 46,734
11.6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,0000	7,384
11.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
11.6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
11.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
11.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
11.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2			6,249 2,549
11.7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
11.7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
11.7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
11.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,171 49,283
11.8.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	40,0000	20,000
11.8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,0500	7,0000	0,350
11.8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
11.8.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
11.8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	84,9700	49,283

Devizul: 12. Diverse

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m	m2			97,702

		inaltime				72,225
12.1.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 166,0000	6,332
12.1.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 270,0000	11,445
12.1.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	2,0000	0,600
12.1.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,0000	1,500
12.1.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	7,0000	2,100
12.1.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	5,0000	0,250
12.1.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
12.1.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	13,0000	1,950
12.1.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
12.1.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,9700	59,479
12.2	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m.	t			69,675
						69,675
12.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	84,9700	69,675
12.3	TsH92B	Incarcarea in auto: deseurile de constructie	t			94,317
						94,317
12.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,9700	94,317
12.4	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			19,000
						0,000
12.4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,0000	19,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Agenția Teritorială de Asistență
Socială Centru-Est

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.